
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 N.    08    REG. GEN.  N.                                                       DEL    26/02/2015 
OGGETTO: Conti della gestione degli agenti contabili per l’esercizio 2014. 
Parificazione.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
adotta la seguente determinazione. 
 
 

• Visto l’art.233 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
• Visto l’art. 160 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
• Visto il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 
Premesso che con Deliberazione n. 11 del 10/02/2009 sono stati legittimati alla gestione i seguenti 
agenti contabili : 
 
 
AGENTE CONTABILE UFFICIO FUNZIONI SVOLTE 
Cutruzzulà Francesca Anagrafe Ufficio centro Diritti segreteria 
Galati Francesco Salvatore Anagrafe Ufficio Delegazione Diritti Segreteria 
Antonio Anania Polizia Municipale Mercatino settimanale; 

Violazioni CDS 
 

• Visti i prospetti allegati, redatti e trasmessi dagli agenti contabili interni, che formano parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 
• Ritenuto di dover provvedere, con formale provvedimento, alla parificazione  dei conti degli 

agenti contabili interni; 
 

 
 

 D E T E R M I N A  
 
 
 
 
 

1. di prendere atto che gli agenti contabili interni, di seguito elencati,  hanno reso il conto della 
gestione dell’esercizio 2014 : 

 
 
 
 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

AGENTE CONTABILE UFFICIO FUNZIONI SVOLTE 
Cutruzzulà Francesca Anagrafe Ufficio centro Diritti segreteria 
Galati Francesco Salvatore Anagrafe Ufficio Delegazione Diritti Segreteria 
Antonio Anania Polizia Municipale Mercatino settimanale; 

Violazioni CDS 
 
 

2. di parificare i conti della gestione di cui al precedente punto 1) dando atto della corrispondenza 
dei dati ivi riportati con le scritture contabili dell’ente; 

3. di sottoporre i conti della gestione degli agenti contabili all’approvazione del Consiglio 
Comunale, contestualmente all’approvazione del rendiconto della gestione dell’esercizio di 
riferimento; 

4. di inviare, entro 60 giorni dall’approvazione del rendiconto, i conti della gestione degli agenti 
contabili alla Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 233 comma 1, del D.Lgs. n.267/2000; 

5. di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on – line. 
6. Di trasmettere, ai sensi di quanto disposto dall’art. 24 , comma 6 della L.448/2001, copia del 

presente atto agli organi di revisione contabile, affinchè possano procedere all’esercizio delle funzioni di 
controllo loro spettanti;  
 

 
 

 
           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                ( Vincenzo Larocca) 
 
 
 
 
 

 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo pretorio 

on - line. 

 
 
    Lì, 26/02/2015 
          
                                                                                                                                                                                                    

 


